-
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
3о, о{. р4з

Волгоград

О переоформлении лицензии на мелицинскую деятелLIIостL

В соответствии со ст, 5, 15, 18 Федерального закона о1,

04.05.2011 Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятелыIости",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.20\2
Jф 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
llруl,ими орI,аIlи:]аIlиями, I}хо.IIяIIIими l] час,1,IIуlо сис,l,сму з/r[раl]()охраllсI lия,
на тсрри,l,ории иIIIIоI]аI lиоIIIIоI,о IlсIrfра "CKo';tKtlBo"), IIOc,l,alIol]JlcIIиc\,l

Губернатора Волгоградской области от 24.| 1,2014 Л9 152 "Об утвержлении
Положения о комитете здравоохранения Волгоtра.цской облас,r,и",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02,2014 ЛЬ i52
'Об утверждении админисlративных регламентов комитета
злравоохраllе[Iия Волгогралской облас,ги в сфсрс JIицсIIзироl]аIIиll
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федера;rьным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)",
приказываю:

1. Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к приказу.

2. KorIT,po.;lb исlIоJIIIсIIия IIриказа I]о:tJIожи,l,ь Ila :]амсс l,и,I,сJlя

прс/tссJ{а,l,сJlя комитсl,а :]jtравоохраIIсllия I}о;tt,оt,ра,lцской обltас,t,и
Е.II.Щронову.

Председатель комитета

О.Ю.Жорова,
з0-82_85

N! 459S

А.И.Себелевa_q

ПРИЛОЖЕНИЕ

к lIриказу коми,[с,l,а
здравоохранения
ВсiлгограЪской области

отý-о9 aD|4N9 ./5 99

Лицензиат, которому переоформлена лицензия на осуществление
медициltской лсятеJIыlости (за исклtочсltисм указаIiIlой /lся,I,с.;lы tос,l,и,

осуIIIсс,I,I]JIясмой ме.ltиtIиtlскими оргаIIизаIlияN,lи и /(руI,ими орl,аlIизаI(ияi\l;1
входящими в час,1,1iуIо сис,l,сму злравоохраIIсIlия, Iа,l,срри,Iории

инновационного центра "Сколково")

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад }{Ъ 8 "Яl,одка" г. Ко,гельниково Волгоградской об.ltасr,и.
Сокращенное наименование: МБЩОУ ДС JЮ 8 "Ягодка".
Фирменное наименование: нет
Организационно-правовая форма юридического лица: муницип€lльное

учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица:
404З52, Волгоградская область, Котельниковский район, город

Котельниково, улиIIа Комсомольская, 85.
огрII 1о2з40596526з
иIIII 34l350з682
Лицензия Jф ФС-34-01-001З29 от 10 июня 20l0 года, сроком

действия с 10 июня 2010 года до 10 иIоня 2015 года, прелоставJIсIItlая
муниципальному дошкольному образовательному учреждению детскому
саду обlцеразвиваюIцего вида Nc 8 "Яголка" г. Котел1,1tи Korro
Воllt,оt,ралской об.ltас,rи Фелерыrьной с:rужбой llo налзору в сферс
здравоохранения и социаJIьного рiввития переоформлена на N9 ЛО-34-01-
003765, лицензия действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: изменение наимеtlоваlIия
лицензиата, изменение адреса места нахождения лицеItзиа,I,а,
изменение наименования вида деятельности.

Адреса мест осуществления деятельности:
404З52, I}о'ltt,оr,ра7lская об.:tасть, Ко,l,е,ltьtlи Ktl tзс ки й райоll, l()p()i t

Коr,с;tыtиково, улиIlа KoMcoMo.rl ьская, [l5.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной медико-санитарной помоIци оргаIIизуIоl,ся и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
ссстринскому делу в lIсдиатрии.